Página 1 de 2

ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES

EDITAL n. 051, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2023

RESULTADO DA PROVA DIDÁTICA E RESULTADO FINAL

REFERÊNCIA AO EDITAL Nº. 017, DE 13 DE JANEIRO DE 2023

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG, por meio da Comissão de Processo Seletivo

Simplificado - COPSES, torna público o resultado da prova de desempenho didático e resultado final do

Processo Seletivo para o Preenchimento de Vaga para Docente Substituto/Temporário do Ensino Superior para

o curso de DIREITO.

1 DO RESULTADO
1.1 O resultado da prova de desempenho didático e resultado final referente ao Edital n. 017/2022, segue no
quadro abaixo.

Candidato
Prova

Didática
Avaliação
Curricular

Resultado
Final

Nota de Corte
(5,0)* Prova

Didática

VAGA 01 – Direito do Trabalho I /Direito do Trabalho II / Direito Civil IV

ALCIVANDO FERREIRA DE SOUSA 4,6 2,0 6,6 ELIMINADO

ALEXANDRE ORION REGINATO  DESISTENTE 6,4 ELIMINADO ELIMINADO

ALINE RIBEIRO ROCHA DESISTENTE  0,7 ELIMINADO ELIMINADO

FLÁVIA GONÇALVES BARROS DANTAS DESISTENTE 0,9 ELIMINADO ELIMINADO

HEICHON CORDEIRO DE ARAÚJO DESISTENTE 2,4 ELIMINADO ELIMINADO

LEODIANE MORAIS NOLETO DESISTENTE 0,8 ELIMINADO ELIMINADO

LORRANA RAYSSA OLIVEIRA CARVALHO ELIMINADO 0,5 ELIMINADO ELIMINADO

MONICA PAULA OLIVEIRA ALVES DESISTENTE 2,2 ELIMINADO ELIMINADO

RAFAELLA MONTEIRO DA SILVA  DESISTENTE 0,2 ELIMINADO ELIMINADO

RENATA MALACHIAS SANTOS MADER 8,6 2,4 11,0 APROVADO

SERGIO MARCOS DE BRITO ABREU DESISTENTE 1,0 ELIMINADO ELIMINADO

VAGA 02 – Teoria do Direito / Direito de Empresa III / Direito Processual Civil VI

ALCIVANDO FERREIRA DE SOUSA DESISTENTE 2,0 ELIMINADO ELIMINADO

ALECIO ARAUJO DIAS DESISTENTE 0,5 ELIMINADO ELIMINADO

ALEXANDRE ORION REGINATO 7,0 6,4 13,4 APROVADO - 2º

FÁBIO ARAÚJO SILVA 10,0 3,6 13,6 APROVADO - 1º

FLÁVIA GONÇALVES BARROS DANTAS 7,5 0,9 8,4 APROVADO - 3º

HEICHON CORDEIRO DE ARAÚJO DESISTENTE 2,4 ELIMINADO ELIMINADO

KESLEY MATIAS PIRETT DESISTENTE 0,8 ELIMINADO ELIMINADO

LEODIANE MORAIS NOLETO DESISTENTE 0,8 ELIMINADO ELIMINADO

NATHALIA SOUZA VITOR DESISTENTE 0,5 ELIMINADO ELIMINADO

SERGIO MARCOS DE BRITO ABREU DESISTENTE 1,0 ELIMINADO ELIMINADO

VAGA 03 – Direito Previdenciário /Direito de Empresa

ADRIANO DE OLIVEIRA RESENDE DESISTENTE 0,9 ELIMINADO ELIMINADO

ALCIVANDO FERREIRA DE SOUSA 8,1 2,0 10,1 APROVADO – 2º

ALEXANDRE ORION REGINATO DESISTENTE 6,4 ELIMINADO ELIMINADO

IGOR RODRIGUES DA COSTA 7,4 1,6 9,0 APROVADO – 3º

LEODIANE MORAIS NOLETO DESISTENTE 0,8 ELIMINADO ELIMINADO

Página 2 de 2

LORRANA RAYSSA OLIVEIRA CARVALHO 4,2 0,5 ELIMINADO ELIMINADO

MONICA PAULA OLIVEIRA ALVES 9,5 2,2 11,7 APROVADO - 1º

NATHALIA SOUZA VITOR DESISTENTE 0,5 ELIMINADO ELIMINADO

PATRICIA BELEM ROCHA  4,7 0,8 5,5 ELIMINADO

RANIERE FERNANDES MOURA ELIMINADO 2,5 ELIMINADO ELIMINADO

SERGIO MARCOS DE BRITO ABREU DESISTENTE 1,0 ELIMINADO ELIMINADO

* Item 5.4.12 do Edital n. 017/2023: Na prova de desempenho didático será eliminado o candidato que obtiver nota igual ou inferior a 5,0
(cinco) pontos.

1.2 Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado da Universidade de Gurupi - UnirG, 01 de fevereiro de 2023.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado - COPSES